ПРИКАЗ № 24 ОД

 г.Кызыл                                                                                        29 мая  2017г.

Об утверждении состава Общественного совета

         В соответствии с постановлением Правительства Республики Тыва от

25 ноября 2013 года № 694 «Об утверждении Порядка образования

общественных советов при органах исполнительной власти Республики

Тыва»  :

1. Утвердить состав Общественного совета при Службе

государственной жилищной инспекции и строительного надзора

Республики Тыва согласно приложению.

2. Приказ № 33 ОД от 14.05.2014г. признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя руководителя Тарый Л.Д.

Руководитель Службы                                                         Ооржак М.Р.

Утвержден приказом руководителя

Службы государственной жилищной

инспекции и строительного надзора РТ

№ 24 ОД от 29 мая 2017 г.

СОСТАВ

Общественного совета при Службе государственной жилищной

инспекции и строительного надзора Республики Тыва

1. Оюн Анатолий Лакпаевич -  начальник технического отдела

проектного института ОАО «Тувагражданпроект»,– председатель;

2. Куулар Михаил Ким-оолович- руководитель ГУП РТ «Проектно-

сметное бюро»;

3. Седей Бадарчы Сенгиевич – пенсионер, ветеран труда;

4. Кажин-оол Татьяна Фроловна – пенсионер, ветеран труда